OUTORGA a DARCI MIRANDA, brasileiro, casado. - X' 

portador da Carteira de Identidade  

° 068 238 RG N. , expedida pela SSP/NIS e do CPF n°. 257.705.191-3•  
27 . o Titulo Definitivo de Propriedade de uma area de terras denominada Lote 13d~~  

com m2 hectares Bairro Centro 949,28 m 

NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE METROS QUADRADOS, VINTE E OITO CENTIMETROS ; ! 
localizada no Distrito de no Município de 

I , neste Estado, possuindo os 
NOVA LACERDA — MT  

seguintes limites e confrontações: FRENTE: Av. São em ardo, 

com d~ nc de 30,00 meios, FU DO Lotes 10 e 111,